ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6

PHÒNG NỘI VỤ

Số:            /NV
V/v triển khai khóa học đào tạo về

đấu thầu (kinh phí tự túc)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 6, ngày          tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, các đơn vị

sự nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân quận;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân 14 phường.

Tiếp nhận Công văn số 198/TB-TT ngày 16 tháng 10 năm 2023 của Trung tâm

Tư vấn đấu thầu và hỗ trợ đầu tư về việc mở khóa đào tạo về đấu thầu (tháng 11/2023).

Phòng Nội vụ quận 6 đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai chương trình

nêu trên đến cán bộ, công chức, viên chức tham khảo nội dung chương trình,

điều kiện, tiêu chuẩn và các yêu cầu khác để đăng ký chương trình đào tạo theo quy

định của chương trình nếu có nhu cầu tham gia (kinh phí tự túc), liên hệ

trực tiếp với Trung tâm Tư vấn đấu thầu và hỗ trợ đầu tư để đăng ký và làm thủ tục

tham gia chương trình đào tạo.

(Đính kèm Công văn số 198/TB-TT ngày 16 tháng 10 năm 2023 của Trung tâm

Tư vấn đấu thầu và hỗ trợ đầu tư)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, N.

 TRƯỞNG PHÒNG

Phan Thị Bích Hường

		2023-10-30T11:15:13+0700

		2023-10-30T14:00:23+0700

		2023-10-30T14:49:25+0700

		2023-10-30T14:49:30+0700

		2023-10-30T14:49:35+0700